
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 25 書籍「財務3表一体理解法」 891 299,109 資料購入費

6 19 A4コピー用紙、  クラフト封筒 5,016 294,093 広報費

6 19 インクボトル　ブラックL 2点 3,564 290,529 広報費

6 22 議会報告書第84号新聞折込料(1,000枚) 3,630 286,899 広報費

6 24 インクボトル　ブラックL 2点 3,564 283,335 広報費

9 26
会派行政視察(福岡県芦屋町、佐賀県基
山町、〃佐賀市)

105,950 177,385 調査旅費

10 5
書籍「人口亡国 」「親の終活 夫婦の老
活」

1,826 175,559 資料購入費

10 19 議会報告書第85号新聞折込料(1,000枚) 3,630 171,929 広報費

10 20 A4コピー用紙  2点 3,480 168,449 広報費

10 21 インクボトル　ブラックL 2点 3,458 164,991 広報費

10 25 ゆうメール発送代行(NO84/85  558通) 44,082 120,909 広報費

1 7 A4コピー用紙、封筒 5,216 115,693 広報費

1 7 糊、シャープ芯、フラットファイル 724 114,969 資料作成費

1 7 インクボトル　ブラックL 2点 3,572 111,397 広報費

1 11 議会報告書第86号新聞折込料(1,000枚) 3,630 107,767 広報費

3 28 A4コピー用紙 3,480 104,287 広報費

3 28 インクボトル　ブラックL 4点 7,128 97,159 広報費

3 29 令和6年度議会報告会個人負担分 4,002 93,157 広報費

3 29 朝日新聞 3500円1ヶ月 4000円11ヶ月 47,500 45,657 資料購入費

300,000 254,343 45,657

令和5年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


